

انواع میخکوب و کاربرد آنها

در این مقاله انواع **میخکوب** و کاربرد آنها را برایتان توضیح می دهیم، میخکوب پنوماتیک یکی از ابزارهای مفیدی است که امروزه جایگزین چکش شده است. این ابزار نسبت به نوع برقی یا شارژی آن ساختار ساده تری دارد. به خاطر همین سادگی و راحتی کار با آن طرفداران بسیاری پیدا کرده است. عمر مفید این نوع از ابزارها معمولاً بیشتر از انواع برقی و شارژی آن است. با همه مزایایی که این نوع از ابزار دارد، به علت اینکه باید همراه با کمپرسور هوا و شلنگ آن استفاده شود، گاهی دست و پا گیر است.

استفاده از میخکوب های بادی

یکی از انواع میخکوب و کاربرد آنها **میخکوب های بادی** است. از مهم ترین نکاتی که باید در هنگام استفاده از میخکوب بادی به یاد داشته باشیم، ایمنی کار با این ابزار است. به طوری که گاهی به مانند یک اسلحه گرم خطرآفرین است. به هیچ عنوان برای شوخی یا سرگرمی به طرف کسی گرفته نشود.

به کاربران میخکوب بادی توصیه می شود، از ۱۰ یا ۲۰ قطره روغن موتور در طی روز استفاده کنند که باید در ورودی هوای فشرده ابزار ریخته شود تا عمر و راندمان دستگاه افزایش یابد. البته باید توجه داشت که در این کار زیاده روی نشود زیرا موجب نشت روغن در زمان شلیک و میخکوبی می شود.

میخکوب بادی انواع میخکوب و کاربرد آنها تقسیم بندی می شوند که از آن جمله می توان به میخکوب اسکا SK، میخکوب دو پایه، میخکوب نواری، میخکوب تیپو TIPO، میخکوب تی T، میخکوب کپسولی، منگنه کوب نوک بلند، استوپ بادی دو کاره، میخکوب پشت قاب زن یا وی زن و پلاک زن و ... اشاره کرد.



فروشگاه چوبک ابزار

انواع میخکوب و کاربرد

آنها



فروشگاه چوبک ابزار

میخهای شانه ای: میخ هایی که با چسبی مخصوص، به صورت ضعیف و در یک ردیف، به یکدیگر چسبانده میشوند، به طوری که به سادگی قابل جداسدن هستند.

میخ اس کا: نام دیگر میخ اس کا (SK) میخ گیج ۱۸گفته می شود که به شکل شانه ای عرضه می گردد.

میخ تی پو: نام دیگر این آن، میخ گیج ۱۶ و به شکل شانه ای وارد بازار می شود.

میخ تی ان: با نام دیگر میخ گیج ۱۴ که به شکل شانه ای عرضه می گردد.

میخ دو پایه: این نوع میخ شباهت زیادی با میخهای دو پایه برق کارها و حتی منگنه دارداما خیلی بلند تر و به شکل شانه ای است.

میخ پالت: گروهی از میخهای معمولی که مخصوص ماشینهای پالت سازی تهیه می شود و گیجهای گوناگون و شکل ساق قابل تغییر براساس نیاز مشتریان می باشد. برای مثال میخ های ساده یا دنده ای یا مته ای.

میخ نواری: این نوع میخ دارای سر گرد، با مفتولی برای مثال مسی، همچون قطار فشنگ بهم متصل می شوند و این نوارها به صورت دایره مانند، دور یک مرکز، پیچیده شده (چنبره ای شکل) و در خِشاب قرار می گیرند و به شکل نوار عرضه می گردند. این میخ ها به سه شکل نواری دنده ای، نواری ساده، و نواری مته ای وارد بازار می شوند.

مزیت ابزارهای بادی نسبت به ابزارهای برقی و شارژی

استهلاک آنها در مدت طولانی تری صورت می گیرد.

استفاده از ابزارهای بادی مقرون به صرفه است.

تنوع بسیار بالایی دارند.

پر قدرت و کم هزینه هستند.

مناسب برای محیط های کارگاهی هستند

تنوع بسیار ابزارهای بادی یا پنوماتیک محبوبیت آن را افزایش داده است. در ادامه سعی می کنیم یکی از انواع ابزار پنوماتیک را که همان میخکوب بادی است توضیح بدهیم.

تفاوت در انواع میخ

در انواع میخکوب و کاربرد آنها تفاوت سه نوع میخ اسکا و تیپو و تی، در ابعاد و سایز است. در اسکا، طول سر ۱/۹ میلیمتر و در تی پو طول سر ۲/۷ میلیمتر و در تی ۵/۵ میلیمتر میباشد. تفاوت دیگر میخ در ضخامت و استحکام اتصالات مفتول ساق است که براساس ترتیب نامها، ضخامت آنها نیز زیادتر می شود.

کاربرد ابزارهای پنوماتیک میخکوب

میخکوب بادی اسکا: SK: درب - پنچره - انواع کابینت - پارکت - دیوارکوب - چوب - پلاستیک - قاب عکس - برابروکش های درب.

میخکوب تیپو: TIPO چوب پلاستیک - قاب عکس - برای روکش های درب

میخکوب تی: T: درب - پنچره - انواع کابینت - پارکت - دیوارکوب

کاربردهای تفنگ میخکوب و میخ و چاشنی:

انواع اتصالات موقت و دائم در کارگاه های عمرانی و ساختمانی

انواع سیستم های برقی و مکانیکی

اتصال پلیت ها و صفحات مختلف و سازه ها به بتن و تیر آهن

نصب انواع توری های فلزی و پوشش های ایزولاسیون به بتن و مصالح دیگر
نصب دیوارهای سبک و دکوراسیون داخلی یا به اصطلاح کناف
نصب زائده های برشی و انواع ورق های فلزی در سقف های عرشه فولادی و کامپوزیت

در اجرای سقف های عرشه فولادی این نکته مهم است که همزمان و یا بلافاصله بعد از چیدمان ورق های فلزی، این ورق ها با فاصله حداکثر ۴۵ سانتی به مقاطع فولادی و سایر قسمت های تکیه گاهی میخ شوند.

اگر یک دستگاه تفنگ میخکوب دارید، نکات زیر را برای نگهداری بهتر و طول عمر بیش تر دستگاه رعایت کنید:

باید قطعات دستگاه تمیز شوند و یا در صورت لزوم تعویض شوند. برای این کار با انگشت دست، اهرم گلن گدن را کمی بالا نگه دارید و آزاد کنید، کله گی تفنگ میخکوب را در جهت پادساعتگرد بچرخانید تا قسمت جلویی دستگاه باز شود و قطعات داخلی مانند ضربه گیر، پیستون گاه، هادی میخ و... خارج کنید. در صورت نیاز به تعویض آن ها را تعویض کنید، در غیر اینصورت با استفاده از فرچه و دستمالی که در جعبه تفنگ میخکوب هست، آن ها را تمیز کنید. برای اینکه راحت تر تمیز شوند می توانید از اسپری های تمیز کننده درون بسته استفاده کنید. برای راحت تر تمیز شدن هیچ وقت از بنزین، روغن گیربکس و امثال آن استفاده نکنید. بعد از اینکه قطعات را تمیز کردید با دستمال داخل کیف خشک کنید.

لینک های مرتبط:

[منگنه ۹۷ کوب Sun](#)

[معرفی انواع تیغ اره الماسه و کاربرد آن در صنایع چوب](#)

[انواع پیچ با طراحی کاربردهای حرفه ای](#)